terminari, ad audientiam dilecti filii

nostri Simonis Eboracensis decani eas-

dem controversias defeiatis ipsius ludi-

cium recepturi humiliter et tirmiter ser-

vaturi: scientes nos eidem decano de

solita Sedis Apustolicae misericordia in-

dulsisse, ut cum Consilio canonicoruni

suorum >n Eboracensi Ecclesia resi-

mensium indulto kalendas lunii

appellalionem interpositam prosequi non

differret, ipsi procurarunt prò termino

assignare. Deinde vero, cum archiepi-

scopus ipse iter arripnisset ad Sedem
Apostolicam veniendi. tìmens, ne propter

inclemenliam aeris aliquod ipsius peri-

culum eveniret, a uobis litteris et nunciis

postulavit, ut statutum sibi lerminum

deberemus misericorditer prorogare. Nos

vero precibus ipsius annuentes, et ere

dentes, quod eo citius de suis excessibus
j

dentium excessus corrigat clericorum, et

poenileret, quod no» ad audiendas peti- eorum, ac laicorum. qui ecclesiasticaro

tiones suas magis propitios et faciles audientiam exigunt, iu Eboracensi dioe-

inveniret, termiuum usque ad octavas B. cesi definiat quaesliones.

Martini proximo praeierituras prose-

quendae appellationis ad ipsum purgan-

dum statuimus, memoratis iudicibusdantes

(1) Alias Sanclo.

Datum Laterani decimo kalendas ia-

nuarii, pontiRcatus nostri anno quinto.

Dat. die 23 decembris anno Domini 1194.

ponlif. anno v.
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XX.

Sequilur ad Lincolniemem episcopitm ,

aliosque delegatos aposlolicos prò exe-

culioM superaUalarum litfrarum (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Quid aduni sii cuni Ebora -

censi archiepiscopo. — Viris fule digiiis

rhftìieiUibus , Eburjcensis excessus enu-

merantur. — Libertates Ecclesiae , u»us

et consueludines . et Romanoiuui Pon-

tificum privilegia ipsa spernit. — Vio-

lenter aggredilur Ecclesias, et inde eiicit

quos non proba!. — Eboracense capitili,

conlra archiep. excessus ad Sedani Apostol.

appellavit. — Idoneis personis relic(is,

pueris et inhonestis personis Ecclesias

assignat. — Easdem etiam sua voluntate

vacare facit, el earumdem fruclus relinel.

— Lilerae a Ponlifice datae prò inqui-

renda veritate. — In quibus inter alia in-

sertum, famae publicae allendendum, ubi

deessent accusatores. — Terminus prae-

Sentalionis differtur et appellatio ad S. Se-

dem prorogatur. — Ad oclavam usque

beati Martini, qua Iransacla, in archie|i, pro-

cedenduni ordinat. — Senlenlia suspen-

sionis in eum lata. — Praemissa a iudi-

cibus peracta conflrmat. — Canonicos

excommunicatos, et alios ad caulelam ab-